dirigidas a inversores cualificados. 

El Código ISIN asignado a la Emisión es ES0414965105. 

4.2. Importe total de los valores que se admiten a cotización. 

El importe total de la emisión será de CIENTO CINCUENTA (150.000.000,-) millones de euros, 

representada por mil quinientos (1.500,-) valores de CIEN MIL (100.000,-) euros de valor 

nominal y efectivo cada uno. 

El precio de emisión es a la par. 

4.3. Legislación de los valores 

Los valores se emitirán de conformidad con la legislación española que resulte aplicable al 

emisor y a los mismos.